
Bokning: Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se

Harz

Harz, Tysklands stora rekreationsområde, är skogsbe-
klätt med höga berg och vackra dalgångar. Vi bor i den 
gemytliga kurorten Hahnenklee på eleganta Hotel Vier 
Jahrezeiten och under resan får vi bland annat uppleva 
de vackra korsvirkesstäderna Celle, Goslar, Wernigerode 
och Einbeck. Följ med på en avkopplande och intrycks-
full kortresa till ett av Tysklands vackraste områden!

Program

Dag 1
Resrutten går via Öresundsbron och Rödby-Puttgarden. Vårt 
eftermiddagskaffe dricker vi i Celle, en av Tysklands vackra 
korsvirkesstäder. Mot kvällen kommer vi fram till Harz och 
checkar in på utmärkta Hotel Vier Jahrezeiten i kurorten Hah-
nenklee. Middag. 

Dag 2
Hela förmiddagen tillbringar vi i Goslar, denna idylliska gamla 
kejsarstad med trånga gränder kantade av korsvirkeshus med 
vackra skiffertak. Efter lunch åker vi till Wernigerode, en stad 
med anor från 1200-talet. Högt ovan alla de vackra korsvirkes-
husen tronar det fina slottet. På sena eftermiddagen tar vi oss 
tillbaka till Hahnenklee och vårt hotell. Middag.

Dag 3
Idag åker vi på vackra vägar till Clausthal-Zellerfeld. Här finns 
Tysklands största träkyrka från 1642 och konstverkargården 
som inhyser väveri, guldsmedja och glasblåseri. Lunch på 
egen hand. Vi fortsätter till Harz största turistattraktion - 
droppstensgrottan Iberg och avslutar utflykten i Einbeck, 
ännu en vacker korsvirkesstad, som är känt för sin Bockbier. 
Vi provsmakar den starka och goda ölen innan vi återvänder 
till hotellet. Middag.

Dag 4
Vi säger Auf Wiedersehen till Harz och beger oss norrut. Vi 
väljer att följa den gamla Saltvägen mot Lüneburg och gör 
lunchstopp vid Lübeck. I Puttgarden tar vi färjan tillbaka 
till Rödby och via Öresundsbron är vi åter i Sverige efter en 
avkopplande och minnesvärd resa till natursköna Harz!

Pris och avgång

16/8						      3595:-

I resans pris ingår: Buss- och båtresa, broavgift, vägskatt, EU-moms, 3 
nätter i dubbelrum inkl halvpension, inträde till Iberg, rundvisning och 
provsmakning på Einbeck Brauhaus samt reseledare.

Enkelrumstillägg:					     500:-
Frivilligt avbeställningsskydd:				    100:-

Med reservation för kurs- och prisändringar samt omkastning i programmet.

Bokning
Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se
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Pg 35 21 11 - 9 * Bg 5804 - 3266

Med korsvirkesstäderna Celle, Goslar, Wernigerode och Einbeck
4-dagarsresa med avresa den 16/8


